

# Årsredovisning

för

## Butler Bygg Bemanning AB

559063-3508

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dibo Kling, Styrelseledamot  
2024-06-12

Styrelsen för Butler Bygg Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service och bemanning inom byggentreprenad.

Företaget kommer att fusioneras upp i Butler Construction service Sweden AB under 2024.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 965	17 804	18 156	14 891
Resultat efter finansiella poster	39	339	625	800
Soliditet (%)	9,9	27,1	22,7	24,1

Bolagets omsättning har minskat under 2023, främst mot bygg och entreprenad som ett resultat av oroligheter kring räntor och inflation. Samtidigt har bolaget ökat omsättningen marginellt av servicetjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		995 064	198 237	1 243 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			198 237	-198 237	0
Extra utdelning		0	-693 000		-693 000
Årets resultat				5 727	5 727
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>301</b>	<b>5 727</b>	<b>56 028</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301
årets vinst	5 727
	<b>6 028</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 028
	<b>6 028</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 964 837	17 804 043
Övriga rörelseintäkter		9 721	45 845
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 974 558</b>	<b>17 849 888</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 451 097	-14 352 031
Övriga externa kostnader		-487 496	-1 143 877
Personalkostnader	2	0	-2 014 096
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 938 593</b>	<b>-17 510 004</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 965</b>	<b>339 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 305	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-696
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 305</b>	<b>-696</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 270</b>	<b>339 188</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-87 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>-87 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 270</b>	<b>252 188</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 543	-53 951
<b>Årets resultat</b>		<b>5 727</b>	<b>198 237</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		378 404	46 967
Fordringar hos koncernföretag		3 066 129	5 026 496
Övriga fordringar		337 734	232 592
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	278 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 667
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 782 267</b>	<b>5 591 019</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		151 623	320 202
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 623</b>	<b>320 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 933 890</b>	<b>5 911 221</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 933 890</b>	<b>5 911 221</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		301	995 064
Årets resultat		5 727	198 237
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 028</b>	<b>1 193 301</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 028</b>	<b>1 243 301</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		418 000	448 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>418 000</b>	<b>448 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 011 915	3 896 456
Skulder till koncernföretag		2 061 278	0
Övriga skulder		3 583	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		383 086	323 464
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 459 862</b>	<b>4 219 920</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 933 890</b>	<b>5 911 221</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	8

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Butler Gruppen Sweden AB med organisationsnummer 559072-2418 med säte i Stockholm.

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget upphör maj 2024 i och med att det fusioneras upp i Butler Construction service Sweden AB 556808-0195.

Stockholm 2024-05-31

*Antonio Saluena*  
Antonio Saluena  
Ordförande

*Kave Jacobsson*  
Kave Jacobsson

*Dibo Wando Kling*  
Dibo Wando Kling

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

*Eva Yng*  
Eva Yng  
Auktoriserad revisor
